PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2020

                                                                                          № 512
город Крымск

О представлении к награждению Почётной грамотой

Законодательного Собрания Краснодарского края

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Краснодарского края, Памятном знаке Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Краснодарского края», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Учитывая активную общественно-политическую деятельность ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Еремина Виктора Геннадиевича, директора Крымской опытно-селекционной станции - филиала Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный Исследовательский центр Всероссийский институт генетических ресурсов растений имени Н.И.Вавилова», Почётной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального образования Крымский район А.В.Юшко.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко